Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 042023/VOV-FM89 ngày

20/4/2023 của Kênh Sức khỏe và An toàn thực phẩm – Đài Tiếng nói Việt Nam

về việc đề nghị phối hợp phổ biến ứng dụng tư vấn khám chữa bệnh từ xã VOV

Bacsi24 (nội dung văn bản gửi kèm)

 Đồng chí Trần Lê Đoài - Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

nghiên cứu, tham mưu việc phổ biến ứng dụng trên, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Đ/c Trần Lê Đoài - PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Sở Y tế;

- Đải PTTH tỉnh;

- Lưu: VP1, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-VP7

V/v phối hợp phổ biến ứng dụng tư vấn

khám chữa bệnh từ xa VOV Bacsi24

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 5 năm 2023

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-05-30T13:42:43+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:30:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:30:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!